
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1111 DEL 11-10-2016

DETERMINAZIONE

N. 259 DEL 11-10-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE

OGGETTO: Saldo Pez Infanzia - a.e. 2014-2015. Accertamento dell'entrata.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Commissario di Consiglio n. 24 del 02.05.2016 di
approvazione del Bilancio di previsione 2016 – 2018 e relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta
Comunale n. 153 del 9 giugno 2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
2016/2018;

RICHIAMATA la Determinazione n. 78/2016 del Dirigente del Settore Servizi alla Persona
del Comune di Scandicci, capofila della Conferenza per l’Istruzione zona nord ovest
Fiorentina con la quale è stato disposto il trasferimento delle rispettive quote ai Comuni
facenti parte dell’articolazione zonale, in relazione alle ulteriori risorse assegnate dalla
Regione Toscana, per l’attuazione delle azioni previste dal Pez Infanzia – a.e. 2014-2015
riferite all’attuazione della finalità 3b.1 “formazione congiunta”;

PRESO ATTO che con la sopracitata Determinazione Dirigenziale è stato disposto il
trasferimento della somma spettante al Comune di Sesto Fiorentino, per un importo pari a €
791,97;

DATO ATTO che occorre provvedere ad accertare l’entrata complessiva di € 791,97 sul
Capitolo Peg 3510 Introiti Servizi Educativi: altri rimborsi e recuperi – p.f. 3.05.99.99.999;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il Responsabile
P.O. dei Servizi Educativi all’Infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;



DATO ATTO che con Decreto del Sindaco n. 28 del 27/09/2016 il sottoscritto Avv. Franco
Zucchermaglio, è stato confermato senza soluzione di continuità Dirigente ad interim del
Settore “Politiche educative, culturali e sportive” ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D.Lgs.
267/2000 dal 1 ottobre 2016 e fino a diversa disposizione;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32, della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;

DETERMINA

di accertare, sul cap. Peg 3510 Introiti Servizi Educativi: altri rimborsi e recuperi – p.f.1.
3.05.99.99.999, l’entrata di € 791,97 sul bilancio dell’esercizio corrente;

di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. del2.
Servizio Servizi Educativi all’Infanzia, dott.ssa Rossella Lanni;

di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai3.
sensi del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 11-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 259 DEL 11-10-2016 - Reg. Gen. N. 1111
DEL 11-10-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Saldo Pez Infanzia - a.e. 2014-2015. Accertamento dell'entrata.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2016 / 654

Accertamento dell'entrata per saldo Pez Infanzia - a.e.
2014-2015. - Operazione: Inserimento
Piano Fin. Acc.: 3.05.99.99.999

PEG: 3510     PIANO FIN: 3.05.99.99.999
Introiti Servizi Educativi: altri rimborsi e recuperi

19/10/2016 791,97

Totale Accertato 791,97
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 259 DEL 11-10-2016 - Reg. Gen. N. 1111
DEL 11-10-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


